
UCHWAŁA NR CXXV/3431/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/1223/20 w sprawie przyjęcia statutu 
jednostki budżetowej – Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Kluzeka 6. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 w związku 
z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 
i  z  2023 r. poz. 572), art. 11 ust. 2  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej w  Krakowie, ul. Kluzeka 6, stanowiącym załącznik 
do  uchwały nr XLV/1223/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 września 2020 r. w sprawie przyjęcia 
statutu jednostki budżetowej – Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Kluzeka 6 (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 5963), w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach pozostałej działalności Dom może świadczyć usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób w nim niezamieszkujących, świadczyć usługi 
wsparcia krótkoterminowego oraz prowadzić mieszkania treningowe i wspomagane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C7BEE7-CCDA-498B-8CCF-34BEF3E7BCFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXV/3431/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


